[image: 4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2022                                                                                                     № _5_

	Об утверждении проверочных листов (списков контрольных вопросов), используемых при проведении проверок в рамках осуществления муниципального   контроля

          В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Анадырь,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в отношении осуществляемых Администрацией городского округа Анадырь видов муниципального контроля:
1) Проверочный лист (список контрольных вопросов),                                               используемый при проведении проверок в рамках осуществления муниципального земельного контроля, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) Проверочный лист (список контрольных вопросов),                                               используемый при проведении проверок в рамках осуществления муниципального жилищного контроля, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3) Проверочный лист (список контрольных вопросов),                               используемый при проведении проверок в рамках осуществления муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) Проверочный лист (список контрольных вопросов),                                             используемый при проведении проверок в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;
5) Проверочный лист (список контрольных вопросов),                                               используемый при проведении проверок в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север»,               а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального контроля и анализа Администрации городского округа Анадырь Соколова О.И.

 Глава Администрации                                                                     Л.А. Николаев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg